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Haumenosanue ToBapa: Mopo3uiabHblii Japb Derby EK 36

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/morozilnyy-lar-derby-ek-36

XapakTepuCcTHKH

JInuHa B yrmakoBKe, MM
[IupuHa B ynakoBKke, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Temneparypa

[ToTpebnsiemast 3EeKTpOIHEPT U,

kBT/cyTKn

Macca, xr

Bec B ymakoBke, Kr
Hanpsxenne, B
ITone3Hslit 00BEM, 11
Hanuuue 3amka
Koneca
KosraecTBo BMeEIIaeMbIX KOP3UH
Crpana cOopku
BricoTa, Mm

JnuHa, Mm

Hammaue 3amka

1090
750
960

Huszkoremmep.(-12....-23 C)

5.76

52

55

220

325
Ectp
Ectp

3
Poccus
915 mm
1045 mm

Ectp


https://prom-katalog.ru/catalog/morozilnye-lari/morozilnyy-lar-derby-ek-36

[[upuna, MM 655 MM

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



